
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 01.11.2022 № 127

О внесении изменений в приказ 
Управления физической культуры, спорта 
и молодежной политики Администрации 
города Ханты-Мансийска от 29.12.2021 
№141 «Об утверждении муниципального 
задания муниципальному бюджетному 
учреждению «Спортивная школа 
олимпийского резерва» на 2022 и 
плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города
Ханты-Мансийска от 05.07.2019 № 800 «Об утверждении Порядка
формирования, финансового обеспечения, мониторинга выполнения 
муниципального задания муниципальными учреждениями и предоставления 
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города 
Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения ими
муниципальных заданий», на основании письма муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» от 30.09.2022 
№ 81-Исх-770,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Управления физической культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска от
29.12.2021 №141 «Об утверждении муниципального задания муниципальному 
бюджетному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва» на 2022 
и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее -  Приказ) следующие 
изменения:

1. Подпункт 3.2. пункта 3 раздела 1 части 1 приложения к Приказу 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник Управления А.В. Малышев



• •
Приложение к приказу УФКСиМП 

от 01.11.2022 №127

Раздел 1

3.2.Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникаль­
ный 

номер 
реестрово 
й записи

Показатель, 
характеризую щи 

й содержание 
муниципальной 

услуги 
(по

справочникам)

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Размер платы (цена, тариф) Допустимые 
(возможные) 
отклонения 

от установленных 
показателей объема 

муниципальной 
услуги

Спорт
ивная

подгот
овка
по

ОЛИМП

ИЙСКИ

м
видам
спорта

Не
указано

Этапы
спорт
ивной
подгот
овки

Не
указан

о

Не
указано

наимен
о-вание
показа­

теля

единица
измерения

2022 год 
(очередно 

й
финансов 
ый год)

2023 
год 

(1-й год 
планово 

го 
периода 

)

2024 
год 

(2-й год 
планово 

го
периода

)

2022 год 
(очередно 

й
финансов 
ый год)

2023 
год 

(1-й год 
планово 

го 
периода 

)

2024 
год 

(2-й год 
планово 

го 
периода 

)

в
процент

ах

в
абсолютны

X

показателя
X

наимено
-вание

код по 
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
9319000. 
99.0.БВ27 
АБ 15001

Лыжн
ые

ГОНКИ

Не
указано

Этап
началь

ной
подгот
овки

Не
указан

о

Не
указан

о

Число
лиц,
проше
дших
спорт
ивную
подгот
овку
на
этапах
спорт
ивной
подгот
овки

Человек 792 111 111 111 5 5

9319000. Лыжн Не Трени Не Не Число Человек 792 76 76 76 - - - 5 з



99.0.БВ27 
АБ16001

ые
гонки

указано ровоч
ный
этап
(этап
спорт
ивной
специ
ализац

ИИ

указан
о

указал
о

лиц,
проше
дших
спорт
ивную
подгот
овку
на
этапах
спорт
ивной
подгот
овки

9319000. 
99.0.БВ27 
АБ 17001

Лыжн
ые

гонки

Не
указано

Этап
совер
шенст
вован

ИЯ

спорт
ивног

о
мастер

ства

Не
указан

о

Не
указан

о

Число
лиц,
проше
дших
спорт
ивную
подгот
овку
на
этапах
спорт
ивной
подгот
овки

Человек 792 8 8 8 5

9319000. 
99.0.БВ27 
АБ 18001

Лыжн
ые

гонки

Не
указано

Этап
высше

го
спорт
ивног

о
мастер

ства

Не
указан

о

Не
указан

о

Число
лиц,
проше
дших
спорт
ивную
подгот
овку
на
этапах
спорт
ивной
подгот
овки

Человек 792 2 2 2 5

9319000.
99.0.БВ27

Сноуб
орд

Не
указано

Этап
началь

Не
указан

Не
указан

Число
лиц,

Человек 792 43 43 43
'

5 2



АБ70001 ной
подгот
овки

о | проше
дших
спорт
ивную
подгот
овку
на
этапах
спорт
ивной
подгот
овки

9319000.
99.0.БВ27
АБ71001

Сноуб
орд

Не
указано

Трени
ровоч
ный
этап
(этап
спорт
ивной
специ
ализац

ИИ

Не
указан

о

Не
указан

о

Число
лиц,
проше
дших
спорт
ивную
подгот
овку
на
этапах
спорт
ивной
подгот
овки

Человек 792 21 17 17 5

9319000.
99.0.БВ27
АВ40001

Хокке
й

Не
указано

Этап
началь

ной
подгот

ОВКИ

Не
указан

о

Не
указан

о

Число
лиц,
проше
дших
спорт
ивную
подгот
овку
на
этапах
спорт
ивной
подгот
овки

Человек 792 75 75 75 5 3

9319000.
99.0.БВ27
АВ41001

Хокке
й

Не
указано

Трени
ровоч
ный

Не
указан

о

Не
указан

о

Число
лиц,
проше

Человек 792 31 31 31 5 1



этап дших
(этап спорт
спорт ивную
ив НОИ подгот
специ овку
ализац на

ИИ этапах
спорт
ивной
подгот
овки


